PacueT pasmepa nnaTtbl 3a NPOXMBaHUE B CTYAEHYECKOM 06LLEXUTUN
FOBMNOY «Jlnneuknin 061acTHOM Konneak uckyccte nm. K.H. irymHoBa»

PacuyeT BbINOMHEH 4151 CTYfeHTOB, 06yyaloLWwmnxcs 3a cyeT 6H0PKETHBIX aCCUrHOBaHWA
NpoXmnBarwLWmnx B 3-MecTHOH KoMHaTe ¢ 01 okTa6ps no 30 anpens,

HaumeHoBaHue ycnyru

XonogHoe BofoCHabXeHue
"opsyee BofOCHaGXeHME
BopooTteeneHune
JneKkTpuYecKas sHeprua

Tennosas SHEPruna (mus pacuera 6
KB.M, Ha 1 yen; HopmaTMB Ha 1 KB.M.
0,0362)

[Mnata 3a Haem (u3 pacueta 3% oT
pasmepa HopMaTuBa ans
thopmupoBaHus CTUNEHANANbHOTO
thoHAaa 436 pyb)

Bcero:

K onnarte:

3amecTuTenb
rnaBHoro Gyxrantepa

CornacoBaHo:

efl.13M.

Ky6.M.
Ky6.M.
Ky6.M.
KBT.u.

Kan

KB.M.

Mpeacesatenb CTY/€HYECKOrO COBETa

KonnepxXxa

HopmaTus
noTpebneHuns
ycnyr B MecsiL

3,415
1,743
5,158
81
0,2172

/

25-87 88-35

51-32 89-45

22-70 117-09
3-67 297-27

1914-36 415-80

13-08 78-48

Mo6exunmosa IM.H.

13 pacyeta Ha 1 4enoBeka:
Tapudbl Cymma B mecs,

Cymma ¢
yuyeT oM
NMOHM>KAaloLLLero
KoahpumumeHTa
0,5
44-18
44-73
58-55
148-64
207-90

39-24

543-24
543-00



PacueT pasmepa nnaTbl 3a NPOXMBaHWe B CTYAEHYECKOM 06LLEXMNTUN
FOBMNOY «Jluneykunin obnacTHoi Konnemxk nckyccts nm. K.H. irymHoBa»

PacuyeT BbINO/HEH ANS CTYAEHTOB, 00yyaroLLMXcs 3a CHeT GH0AKETHbLIX acCUTHOBAHW
NPoOXMnBawLWKNX B 3-MeCTHON KoMHaTe ¢ 01 masi no 30 ceHTA6pS,
n3 pacyeta Ha 1 4enoseka;

HaumeHoBaHue ycnyru ef.n3m. HopmaTus Tapugbl CymMmMa B MecslL Cymma ¢
noTpebneHns yyeTOM
ycnyr B Mecs, NnoHu>KaloLero

KoahpuumeHTa
05
XonogHoe BOLOCHabXeHWe Ky6.Mm. 3,415 25-87 88-35 44-18
"opsivee BogoCHabXeHMe Ky6.M. 1,743 51-32 89-45 44-73
BopooTtseaeHve Ky0.M. 5,158 22-70 117-09 58-55
AneKTpuyecKas aHeprus KBT.u. 81 3-67 297-27 148-64

Tennoeasa 3HepPrnsa (us pacueta 6 [Kan
KB.M, Ha 1 4en; HOpMaTMB Ha 1 KB.M.
0,0362)

[naTa 3a HaeM (u3 pacueta 3% oT  KB.M. 6 13-08 78-48 39-24
pasmepa HopmaTuBa ans

hopmMmpoBaHus CTUMNEHAMANbHOTO

thoHpa 436 py6)

Bcero: 335-34
K onnare: 335-00

3amecTuTenb
rNaBHOro Gyxrantepa rfh/OJ” Mo6exumosa I".H.

CornacoBaHo:

MpepcepaTens CTyAeHYeCKoro cotu
Konnemxa y | KHbiweHko C.B



